Samuelis

et ad hermanthe in v. consequenter et  
 de omni fructu leu  
 et in v. quod est in v. quere re e e m  
 et in v. quod est in v. quere et  
 et in v. quod est in v. quere le m  
 et in v. quod est in v. quere et  
 et in v. quod est in v. quere L m  
 et in v. quod est in v. quere et

Santian d'lm

et in v. quod est in v. quere le m  
 et in v. quod est in v. quere e e e  
 et in v. quod est in v. quere et  
 et in v. quod est in v. quere et  
 et in v. quod est in v. quere et  
 et in v. quod est in v. quere et

de et m